
2023.5.1 

授業観覧再開について 
平素は一宮スイミングスクールをご愛顧頂き誠にありがとうございます。 

また、会員の皆様には、新型コロナウイルス感染拡大防止にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 マスクの着用ルール見直しにより３月１３日から個人判断となりますが 

一宮スイミングスクール施設内では混雑時などを鑑みマスクの着用を推奨いたします。 

会員の皆様には引き続きご不便をおかけいたしますが、下記注意事項をご確認いただき観覧して 

下さいますようお願い申し上げます。 

 

観覧再開期間 ５月９日より 

感染防止、アルコール消毒などの為、 

下記の観覧時間といたします。 

各時間５分から５０分までの４５分間 

 

選手観覧 平日１９時５分～  ４５分間 

     土曜１８時５分～  ４５分間 
 

 

観覧再開についての注意事項 

１．観覧は立ち見となります 

２．各ご家庭 1名までとします（幼児は人数に含みません） 

  お子様が大声を出したり、走り回らないよう注意をお願い致します 

３．検温で 37.5度未満で健康状態が良好な方（咳のある方はご遠慮ください） 

４．入館の際の手指のアルコール消毒をお願い致します 

５．私語や雑談はお控え下さい 

６．館内での飲食は禁止です 

７．密を避けソーシャルディスタンスを遵守して下さい 

８．換気等により館内は寒くなっていますのでご注意ください 

９．スタッフの指示に従って下さい  

 

 

※皆様のご協力のもと観覧を再開致します。来館された皆様が注意事項を守って安心して観覧できるよう 

ご協力お願いいたします。また新型コロナウイルスの感染状況により観覧を中止する場合がございます。 

玄関や駐車場でお子様を遊ばせたり、雑談等で立ち止まらず早々にお帰り下さい。 

 

一宮スイミングスクール 

マスク着用 

推奨致します。 

会話をお控え下さい。

い。い。 


